1

川体馆协〔2020〕24 号

四川省体育场馆协会
关于举办第一期体育运动场地施工专业技能

（中级）培训的补充通知

各四川省运动场地专业施工单位（团队）：

四川省体育场馆协会于 2020 年 10 月 12 日发的《关于

举办第一期体育运动场地施工专业技能（中级）培训的通知》

（川体馆协〔2020〕23 号），现对本次培训作如下补充通知：

一、有意向参与本次培训的四川省运动场地专业施工单

位员工须统一由企业报名。

注：已在网上报名的施工单位员工，须补充所在企业的
推荐函或同意报名的书面文件。

二、请报名参加培训的施工单位员工于 2020 年 10 月 23

日前将加盖公章的《四川省体育场馆协会第一期体育运动场
地施工专业技能（中级）培训报名表》（请见附件一）或《四

川省体育场馆协会第一期体育运动场地施工专业技能（中

级）培训推荐函》（请见附件二）传真或扫描至协会。

2

传真:028-84349796 邮箱:ssva2016@163.com

三、非施工企业员工的施工人员按 10 月 12 日发的《关

于举办第一期体育运动场地施工专业技能（中级）培训的通

知》在网上直接报名即可。

特此通知。

联系人：谢梦瑶

联系方式：028-8434 9396 173 1865 2765

附件一：四川省体育场馆协会第一期体育运动场地施工

专业技能（中级）培训报名表

附件二：四川省体育场馆协会第一期体育运动场地施工

专业技能（中级）培训推荐函

四川省体育场馆协会

2020 年 10 月 13 日

3

附件一：

四川省体育场馆协会

第一期体育运动场地施工专业技能（中级）培训报名表

姓名 性别 出生年月

身份证号 联系方式

工作单位 工作年限 职位

主要

工作

经历

相关工作

业绩与

工作成果

单位

推荐

意见

单位负责人签名：

年 月 日

4

附件二：

四川省体育场馆协会

第一期体育运动场地施工专业技能（中级）培训推荐函

四川省体育馆场馆协会：

我单位 （身份证号： ）已完成第一期体

育运动场地施工专业技能（中级）培训的网络报名，经我单位商议审

核，同意并推荐 参与本次培训。

xxxxxxxxxx

2020 年 10 月 日